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R4 T Ve 2 U1 ][] 9 (] i AH 20 s adh 28 AT 2%,
BT EAT LS AKAESS &R 2020 4F 11 H IE
E (RIRAETHKEER R (EPA)
H A 5% E 0 e A% 7 S 10 2988
T [5] 10) 5 [E] Ai Mk A e P B 3 AR B A
O AT AR

FHMWET 1964 FHHIE KRR, HE
JEMEARST LISR, 7 — B R UK R
21 ALK, RHEMWEKXRENED.

ZUFJTIH, 2000 4, HBIECAFEE (JE
WK SHLEER) CREittRsE. 25,
BB AT £G4 OEeY, It REEA
AR H R SIARER AL, 2018 4EH R W E: A2
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o BBEME: EMEE (N e Ke) 5 BEREE (MARE. J5E) .

o Akt W, R EURS 7000 215 60 fir, HA 30 ZRTHRNEERIARL. il
A2 A A RN 2 Be kA (University of Nairobi ) . Bk ( Moi University) L HHEEE
K ( Kenyatta University ) . ZRISHIA: (Egerton University) 1T 5 - B HEES ARV HR K (Jomo
Kenyatta University of Agriculture and Technology ) %

® BEBCR: MARFERIT 90%, 2FEUL 1000 I ABZIERMESE .

o il

(1) HCHR: (REBEAMR) (Daily Nation) (EATEZ)20 343) o (ARAEHIIAIR) (Standard )
(RATHA 7 Hty) o (HEENR) (Times) (RITERZ5243)

(2) FXEH: (L) (Weekly Review ) (RN KRMIFE SRS, K1THE 1.85
Ji3) « {FRIEAIR) (The East African) (RIINFER BN, ST EHBHER e AT RN
AR

(3) Wb Babefl . (BME)Y ( (REHIR) SRR, RAT8EZ5 I4)

® EiflAt:

BB @A, o 1963 4F, &R, TR EG . ARG ROUERE .

o B HAL:

(1) #E00: JIELE VIR 127 DRPBUEM 368 MAM B H. FEH HLRIAHE
WAL HeNL) fERAA AR A T RARM o

(2) HJeW #AF (KBC) : MOrpyakar, 1927 5%, RN HZEE . Wikia BiE, i
BT 15 FEARIRE S ) # . 1E 1963 F 5 e M E s 1=, sy “BIelZ A" (The
Sounds of Kenya )

(3) BN FEEMAR: BorT 1987 4, RERIHATHME R, | BT A S
] RER A A

(4) HRMAMM (KTN) : farT 19894, BEENAE—FKHBGERBCT HNERIRERUIE .

(5) NBEH e A H FE T30 Gk . R EEER T 376 HL & HUIE 2006 4F 2 J 27 HAEHEILIE
AIFE, WO E R — KA SO #E Gk hmE R a AN 5 T 2012 4
1 A BRI IER AL 2019 4F 8 1, Hi Bt sk DUk I AR Bt 2 1215 Y& Tl B
Rembo TV, ZHUEAEFEW , HREJEW . B TR EEH, DU LG HEE, SEEMAR
W5 = R

o JERMME: LM AVERIRMN, Z3A

o WEMHHIE : S RLEM . AR DRI R R AL I

o FE: FHFERMERATREF M, Je L MITZEBRMERE NE.

o BRMfi: “WKIN” (KANGA) 2HJEI S Nikintd THIARME . WIME 1B R—BIRKIK IS B
feft, TV R SERARIL, WAL LR RIS . RSN EEA R LA iEE N —H
Who MM ARSI E et 3, HOREEE MBI,

o RE: HEWAFRZAT. SN (BR) EEEILRHAKE L —, WHER KK
K NI, SR N IR A MLk i3 (BN SukumaWiki, JREEHbETC ) PAM Ugali (5
E) o DMBRARRE AR LR, MR TAM . ARFERPE A S S w1

o ¥=: IR T LRIV ARAAME, e, 2%, S A,

o BR: fEHELZRIKENE; —UNEST NEA A LEIEMES; L “77 SRR
FAEBONEAT I




2 RS

B A SO iz LR AR I 20 T i ik s i
MIERZ —. ARl RS2 FE R TS
AT, TV RN NS, H R R AL
R, HATE AR AR X AL T4 se s, Tk A

g5 SRIER

IRECNF4, HAEMBEAAS. BEK
PR RIS AL H BT = KA SR R
2020 32 47 & it 2 A s, e W AR
PEEENSE R, N 504 TILE RS (LH
456. 374K T0) o HoAh 3 E TG B W
# 1-3.

£ 1-3 2015—2020 EERTFEZFHE"

2015 2016 2017 2018 2019 2020

FEMETEE
GDP (e %e%) 4.06 4.30 451 4.79 5.05 5.04
GDP 4t (%) 5.7 5.9 4.8 6.3 5.4 -0.1
A GDP (E54) 93808.4  97081.2  99281.4  103057.5  106077.9  103565.8
WK (%) 6.6 6.3 8.0 4.7 5.2 53
BN GDP FJELE (% ) 19.1 19.2 18.2 18.2 17.7 17.3
IWEG S GDP LT (% ) 27.2 27.7 26.1 25.6 25.4 25.7
O (%) 5810 5783.6  5941.3 6129.3 5953.8 5971.7
T AR (%) 0 —-11.4 8.8 -85 6.5 0.3
T ((LHHR%) 15803.3  14320.4 172562 176022 18009.6 164222
Tepdk Az e (%) -45 6.7 -25 1.6 -0.9 6.4
ZHEMK R (5 GDPLEE, %) —6.9 -538 -7.2 -5.7 -5.8 -48
— IR RS (&5 GDP HLER, %) 486 50.5 56.9 60.2 62.1 68.7
— BN (/5 GDP LBEE, %) 19.1 19.2 18.2 18.2 17.7 17.3

@© GRS . https://www.knbs.or ke.
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I XBUFscH (5 GDP LB, %) 27.2 27.7 26.1 25.6 25.4 25.7
M5t
HMBUER (12357T) 198 211 262 307 342 402.8
BHIEER (KR /7 35T) 98.18 1015  103.41 101.3 101.99 109.1
45 B & w5

2015 FFLASR, HRWIEMH OB 5 ke (454.07443%70) , FECIEHN 0. 3%,
NVRe, HORGEWEES CAEN  FOHRN 16422. 210 H %4 (£ 148.70 {03
Kl 1-2) o 2020 4F, HJEWH#H ALy Jo) , RGN 6. 4%, % 5l 24 10450. 5
202. 7T {3t HAH O ANLITL.TILE  LERS (494,63 10350) .

AL ALY

20000.0 — st 176029 18009.6

18000.0 15803 3 16422.2
16000.0 14320.1

14000.0 —

12000.0

10000.0

8000.0 —

6000.0 5810.0 5783.6 5941.3 6129.3 5953.8 5971.7
4000.0 —

2000.0 —

0
2015 2016 2017 2018 2019 2020 (4F)

mEYH O m Ry
Bl 1-2 2015—2020 15 BT & H O% "

MR G A, 2020 4, HRWEZENY  FREAER. 2060, B, PSR bn
FUR S 92 s A8 RS KT 81 dn . R BRI R SO PLI. AR AR

@  ERETES . hetp://ke. mofcom.gov.cn.



fhpE. 2

W G E &, 2020 4F, HJBILHT K
I E R S s . EAEE . EE
FE. w2, HRRT. SHEIE. .
e RAEEE . H B[ BLE 10 AN EZH F
an il N 3608 {4 H 54 (4933 4263€70)
R 56% CFELE 1-3) o Hid,
] 12 0k H R EIIA 592 101 64 (4)5.4
EI0) , i 9. 2%, [A) E R T AT [ H O

i 5

543K, 9.2%

(e SUEiEN
8.5%

B -
-~

9%
iﬁi}i

T, 2. 1%/ \ 4.6%
FEIR, 3.7%

W, 29%
lﬂﬁﬂﬁ 3.0%

HiAth, 44 0%

75%

E1-3 2020 FERTFEH#HHOBRKRESH S (£: HOA

S By

BRI HERZ HA, EE, EHE. %
[l 9 R 6 6 K DAt SR ARAT I s 8 7
SALL EERFF R WA FIF A I,
ARHF SEARAT WM 8 306 e PR R 3 %

@O  HHERIT . https://www.worldbank.org.

-8 SRTER V7

5 EE 5 8. 5% A1 7. %, w1 Sk Y
NHE L BB, BTGP HAS, VR EE.
FAE. fr 2. fEEAIEE. 2020 4, BRI
MEL L 10 AN E K RE R AN 10155, 3445
Jeb (L9340 , AT 61%
(LB 1-3) o Hodr, A B RS s B
3614. 8 2K %4 (K133, 112%70) , HHE
G A HE AR 21, 7%, AN ED FERIBATIEG pg 1 11
Eb 3504 11, 3% A1 5. 6%,

i 240/
’ %@,8%
Wt 2.5%
Bk, 2.8% ﬁ\
21 7%

UFE,
43%

HA, _/
5.3%

/

FiTEXPG , 5.6% EIEL, 11.3%

, A #HAZE)

[ bRALZUR R o 1k B<e 2 T A E AR

R, LW, WE. BAE. BE S
KETH. §RVAM A EZHARERE

fr 10 AME LN Y

13
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2.2 RBEAK

2030 T & R

2008 41 J8 WL BUM JE 3 “2030 4 1% 5t
BRI, B H ARy ] 2030 4 52 GDP 4R
B 10% LA E, KE e W i oy L
Al A& Ik A B T B s 4 LK
NSEELZ B R, BB WBURH & TR E
iRk Aol HEN . HERFEN M5
WAEAME (BPO) | 4l iR 25 b 25 & & 77l
Mk, IEEREIE. AR, BB, WS OORE
5 A SRR U e A AR SR I T I R K A
BLE, HIRRSE K RS . (H5Z 2008 4]
KiEfaHl. FoRk & EREmATEE, &)
22355 R T B — P Tl %

W A47303tR] (Big Four Action Plan)

BB S8 RS 7E BT AT AR A
05 B AR R —— D9 K AT B iR (Big
Four Action Plan) , iZilXl = EAEH|E .
SUEH . SRR, SR Ae% KM
WORIUAT SN, BRI & I e, SR
Hbr 220224, &k 5 GDP L E H 9. 2%
R 20% REEEEARNEMNZEEETR
RV A R BT R &y @R 50 T &
REE AR 5. RS MBS KT, &
BUR BRI 51 T REHBEA R, BUFH
41, RhFsER T E S

Bl B AR e WS
R E bR 2 ZEALHE DY, — 2 K il i b 6k GDP

(R TTBR RS m F 15%; et FARAT B R
BiHE A ST A RT 50 445 =R TEH]IE b AR
it 100 3 AN TAER Ay PUJ2 S8 FDI it A
BN £, 6. 72403 uHnE 38143 T

i) 3 M A Sk B R R R A 3B A AR o
T, gigian. REEAR A, BTk Ch
RS R AN , 5 EEEHAM
k%5

ZFER B, SuriEH R E
Frsg, NAE AT MR ESL IS 50 &
FARAF RS IR 5, X 28 Jg 5% B2 Re 8 LA
XTI 50% F A g I SE AR T Rl 38 2t 1) 5
. VAN E JE WA RN N BT 557K P 1
ZEEE, [RIIY, kR ] HES) AT LA iE 30
FIAH TAE AL, 1K 3 5 2 g ~F 3 it T pk
A BEAR 30%, B0 X GDP [ o3 Bk #2 /=1 100%
M HER. RREEN, KUFEH BT, B
ER R E WAL B MRS k%, K
FSCAS 8 500 it R IR 454 2 15 Je I i 3RV K g
[ B A A

ERBEEZEITK. &8 WLAT 100%
ol ANE 295 o o P B N B o 9 1
100% A #h U, LIS B Ry7 B A 3 A 5 X
JiE 57 AR 43 LR B AR 54% 1 H bR ARk FLAE
N, FEAR AR B ORI 7= s AL AR TT fR A
WA RSS2 S RS AR BT B S T
FRTN RS 2 i e Al 55 25 S0k, o 30 ok B 2k Jie
HIRER

@O HJRAPUKRATE IR, | heep:/ /www.big4.delivery.go ke.



BREEH. HRETLEMmZETRT
H AR 08 100% F) B AP SRAGHR & FHE 7%,
TRBEE A, THRISEEUAR R H 3N &K
34%, 5% LT JLEE FRARFRA 27%, M
e AR B e ) N R s 50%, ARV %
GDP DTHRIE AN 48%, £t 3 b7 & RN H 4
EC A 47%, 613 1000 ZAR 77 5o b /4
AL 60 J3ANH TAERAL. RKFHFE, BRI
AR 1T E R R O AR R R
PR A A PN R SRR S 55

2.3 WRHFIR

HRIAEL 5N AT A, 252 W
%'E (Nairobi) « K E B (Mombasa) . &
JAAR (Kisumuw) « PIPEE (Nakuruw) . L
HJ5 (Uasin Gishu) %% (Kwale) . J&
AEE (Kilifi) o &GN (Taita River) .
P2 (Lamw)  BEIE 5 wr 5 F 85 (Taita Mak
Taveta) « JNHEF# (Garissa) « FLE /K (Wajir) -
SR (Mandera)  GEELHF (Marsabit) .
FRPEBE (Tsiolo) « & (Merw) « Hhi~—
JE# (Tharaka-Nithi) . B (Embu) .
B (Kitui) « GEFRHT (Machakos) « &
JEJe (Makueni) \ JEIA & (Nyandarua) .
il N B (Nyeri)  ZEH BN (Kirinyaga) .
BN (Murang’ a) « FEZ A% (Kiambu
The) « B /R K44 (Turkana) . P4 3 B4R
(West Pokot) . FAiE (Samburu) . R
£ P, (Trans—Nzoia) . /RELI—S i H
¥; (Elgeyo—Marakwet) . Bl (Nandi) .
EAkE (Baringo) . EFREHZ W (Laikipia)

g8 SRIHR

g v (Narok) . K% (Kajiado) «
B &L (Kericho) « T{MFRF (Bomet) « KR
g hn (Kakamega)  #4E4v i (Vihiga)  J%
X5 (Bungoma) « A7 PHIL (Busia) « PHIE
W (Siaya) « 2 &7 (Homa Bay) . KX
B (Migori) . ZEPH (Kisii) AlIJE WK i
(Nyamira) -

SAAEHE ZHMAETRE L ERE
Ko MR¥E 2019 4 3 HH R ARAGN (BRgE
PPEERE DY, NEF B QEE. EIERSE
AR & AR Rk, HAR R 0 AH X % )5 22 55

W & B (Nairobi)

IZARTEAR N 694 V7 ~ HL, 34k 1680 K,
N2y 440 75, ZERE=WMATANP R EE
WE— KW, WeEaEBUG. 85 X,
Tl A @ Gy, AHRAE N, 1. 1 B .

F B FE (Mombasa)

ZARALN 294. T P H AR, HEEH
EE B AR AR B — KM R JE 28— K3 Tl
LT Je AR/l i VR, RIS EDREVE, 2k
NE RN, EEBIE A2 e
480 2~ HL,

EAREREA TN —, HEFERE
& HH R R NN, BLA ik R R A PE
NS BRI N LS EDBE NS . S S K
P HRTIAR TR MYNE S EF A E
LB

EFHA (Kisumu)

AL T B Je W U4 R AR, o T AR 2

15
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2009.5 P A B, BRI NE BT
SR, fE4EZ R R4 R 200,
IH% “3RZIEM" , NN 40 Jis

FETRAR s Je G B 4 G A A
WA EE, EOK. AR AR IS BT 3 Aol
o BRI T, M2 HIRE. RIS
T R iE. B, %Ak @A A
BRI ERE, WhiethE s ik, HEJR T
Y 2 FWARME 1, HRAT PR 2 3l

W EZ (Nakuru)

ZARAL T B PG R s R, A RS
KRR, AR 7509. 5 P07 A HL,
ANFEN216 Ji. AoEERE W E T
AN

GG RERTE =M WHE, Z5r
SRR L, MR RN T B HE
AN TS T R IE. 1B e T EE
PRERAX AL, AT BN D B, FIOR,
FPk.

K ¥ &% (Uasin Gishu)

ZARAL T JE M PG B, Ak & RE Y B
Feopm iy, ML) 2955, 3 P A HL, i
K 2100 K, ZERE 2 NBRIRZ EHE

Ao A B Bk KL, PLE R E K
FEld E 4, RE B AT .

@©  EGEE RS
@ HERIEEE . http://www.mofcom.gov.cn.

2.4 FL LR

Rl

BV H e E REFF S, 7
BHL & ENASER) /3, Ll H s E
JE S T — 2 L b RO T4 4
SN ) 80%. AT #F ML AR 9.2 J5~FI7 A&
H (A 5EEmAR16% , Hp a5
73%, Y EEREFEE. ©

FEREEYRZ TR, MNE BT &
g, KREH., FELFED LM 2ot
SIRE. Brhzg. MRfE. BEES. ERERT
KIEEAR AL, (HANERKFE™ERBEC. 8
R B R AEREE . BB AR
B O, SARREEZ 1/3 s .

WENVFEIRFEE, K2k BN R K
L 2 22 ) R A A e AR
SR 80% DA I

7K ¥ db

TRl 2 5 Je I B AL AR 5 = KSR
M, PABCER ZORAMEMN KR, EA% G0 Bt
A 25 N, TR AE Bl 55 5 N KR
MR RAND R IR RHEEN. PEE.
Ly B8 I S 10 L o Bl 9 XS X R R
RS BB RIS DRSS

2019 4, H JE L briir 7 iy 204. 83

THEATERISSAL . http://ke.mofcom.gov.cn.



JINR, B A 1. 17%. HEZ R0 6 AL
ARV EAR KON EE . BFik, HERIL.
B, . hE. Y

2

BB TR BRI, 1R854, &
AR X T RIEMEZR. H e TRk
Be g SRR N B He . SRR R S
Tk LIS o 3, 20 B P AR R AR
10%. #A KRB, 6. K. L. &
L, RS TS Tl Aslhe A R & T
WA RIE, Bdh. OB ISR H
g, A IEHEH O, BT LA R AR R T K

£—R

ERTHR

IR .

2.5 2R e

e 2N v

H W AT 5 HH (WT0) « KM
I 3L A 17 3% (COMESA) « 3F M 48 3 3% [ 4k
(AEC) \ ZRAFHL[AMA (East African Comm—
AEMARLER (African,
and Pacific Group of States, ACP) J& i
EX P (VAN ey AN AR sl N S I E 2
A E NI 1-4,

unity) . Caribbean

F1-4 BRIZEBHNSHME—RK

2N E AR FEER

CFEME Y (Lome Convention )

CARIRIAHE DX 58 52 55 R Ak B e SR £K PO AR Py
ED) (TERR CRHESE) |

CRAFRFER R IBIR )
(IEMAREE A BEPE ) (AFCFTA)

Cotonou Agreement)

FEDALEHT 46 4B 1 SRR 5T IR 4 9 1]

i CI&SEbE ) BIbIdR, 2000 FERRKE 15 E5E
DR 77 A~ B D R 252

HEW . HER ., Bk
AEIN 54 [EIL A2

ﬂﬁmﬁ
WA FRhE. 200692 A, HRETES
éljﬂfﬁﬁhA%T CRGLA ALY > LAngs
PR 2 T AR, 3 2 1) R 51 2 R
2020 4F 12 H 18 H, ES5HREWAEE T (&
BeAktE ¢ Zpi) (EPA) , 2021 4E 2 HiZh

@® 2019 FEHJEMHRHEVIRE . https://eturbonews.com.

WA B 9 E W HEA R il F E R E
TR B SCBUANJE  H A

MOIDB G ARAE M FRATHAE, &
JE 5k, TEEEEKET T R0

WiEhE (BIT) , WL 1-5.
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*1-5 BRIZXSHIGEZENE"

LKA FE D A3 H
=% 1970 9 A 11 H 1979 4F 6 11 H
HRA) 1996 49 H 16 H 1999 4E 8 H 4 H
KA AT R =21k £ 1999 4£9 13 H 1999 4£ 9 J] 13 [
T 1996 4F 5 3 H 2000 4£ 12 47 H
7SEd 2007 12 A4 H 2009 45 A 26 H
Bt 2006 £ 11 H 14 H 2009 ££7 H 10 H

HREWSZNMEFZEIT T (EEEMLERE) , WK 1-6.

*1-6 5HERIXITBEWNSEHHEER?

ERE (%)
Fs eI
1 JIEDN
2 Fr3 10 15 20 20
3 A ES| 10 12 10 —
B[] 10 15 15 125
4 ] 10 15 15 15
FELEE 10 15 20 20
5 ENEE 10 10 10 10
6 FHEA 5 10 10 —
7 [ 10 12 10 —
8 PBF 10 15 20 20
9 IR 10 10 10 —
10 FATE 10 10 10 —
11 i 10 15 20 20
12 (EDA(S)i7SEn R e 5 10 10 —

@© PR TRGD P e 8% . hieps://icsid. worldbank.org.
(@ Kenlnvest Global Pt . http://cn.invest.go.ke; =E) <<:Ej%ﬂ%?ﬁ5ﬁ?}ﬁ>> ki E;ﬂ:l: . https://www?2.deloitte.com.



Hlelic 5k, hE. mRHM. B
BURE . BERMT. A7, AL FEERL B
¥, HREW., RBE. GHAEEFEET
BB RELER T, (AR AT, v

2.6 Z25EHKX

e W &35 I X 3 25 &5 R IX
(Special Economic Zone) Al i T [X
(Export Processing Zone) W&, #Hkk
HE B (R BRREIXIR) R CH EIN T IX %)
PR R R 20 AR IXORT D T X ) R
PR X N AR BIBCR] USSR T HE

ZURX T, HRLECKHFLEFE. A
BMETARGINE TR XA R, BOL T T
25 X & P R (Special Economic Zone
Authority, SEZA) , [AJEF s — ik ARk 25
O, T BIAE 250 R X 4% 58 1) Aol Ak 2 i A 3
SEZA (R4 GH R X E B =) BT
VEALL HESCEERHIE, PR S U B E B
ITIAH S I, fEH O T X 7, 6
—ik (2018) i, HRWIA 72 4

TIX, Her AN thf A MEE, “FEp
AT ZBESIN T i8R, KEMT

St AR S ATl

LI RK

NIRRT R X NAE, R HE LAGR

HEPE Kenlnvest Global . HAJE ] 55 BBk 3 F
B JENPRFR B IX 2 . heep://ke.mofcom.gov.cn.

®®©e

B e H TN TIX 35252y . https://epzakenya.com.

g8 SRIHR

1920 G e X B R UK IR, H ARSI
A 3 M TP R, MRS NEITK
B E LT X Al bR, Mk %
FEZ G Ry X T ML 55 By el 32 8 e R,
MUK 25 N4 5F R X H I k. Bl 3R 15
ZoUF R X PR Ak JF R s E
AR G, IR A LA EX
JiE L NH20% 1) TAEZSAE, ReRAT Mk ik mT 7R
SEZA [IHER T AT BN SR 1) TAERRIIE

ROFAFRRK. ZUFAFRXAT
1 JE W52 T AT R 0 1 2R K R B HBIX. (Dongo
Kundu) . 2019 4F 10 A, FEFEZFREXIE
XTF TEE, MRa AR 12 P A H,
B TIRX . BHA S/ BHE B,
TRWEIX S A RS XA a3 X 55 REIX i
JELEBUN S HABMBE TR, HEBILE
e X B A

BERIERIAEFFEX. ZfFXEHEE
HAKEGHRIX, AT H e Y8 b oG bl R TR
A, DUH SRR 9P AR, HHAK
MM 3P AR, T201747 A7 HBEH,
A B A A e A R LR R @ .
TEH. RXIEEIES N P42,

HemIR (EPZ)®

H BT 8 WA #E 1t 50 A H 0 T IX 2 4%
NIBE SR IEEI K. O T X E AT
T, RiE (BEESNZEE 25 AED) | FEHE

HIEAE: HEN ARSI . TS 2 KRR 5T . https://research.hktdc.com.
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B EEAIEE. DA, IREPATEFEOR

IFHLIE SN A Bt =R RtV fEH e

HE TN T X A 22 mT LA B 50 4. AT Hr I F 0 s DU 32 BUE M A b 2R A
TN OMLXAE, SAEeVBFMERE HamLX. ©

WH O CX &R (EPZA) RG], 4 FRYE 5 B 10 T IX 8 B R 1 B e
WG H AU 2 LR Y IRE SR : —RmARJE WO LX R 3 M e E s sk
JL[EfA (EAC) HiuIX LA F1 %220 80% 7™ i (WFE1-T) , IHHE T2 EMEBRE (W&
TRENSEEARET 20%, WHAEE 1-8) .

F1-7 HOMIXZEEHHERE— LR

EPZ TR /i ZEIE I PSPw & i 2w | Rt St g FE e s gt | A8

BHFEH L
it

EPZ =V

EPZ BV ARSS VAT

WAGEAE P X N AE PRI B I Y A PR filk . BREIAE =28 filiEinT 2
il (AZE) | BBl B 2K). HHASAMERS LM (€ 2).
MR SS TG B A A R 1 C 2RV, Bl R B &AFDCHITE S, (0
RIERIEAL

£1-8 HOMIRMGERE—EE®

o T 10 FRERAFIRBL, 5 A 10 FBERMLEE 25%, (B RAVERSM)

o SFARAH AN A LDRIHARID K e BR BEIEE, Bt 10 4E. (B 2eilvBRSN)

® WFFEERATF K AR EBINIIE OB, (AERIX N FRAPLB) A5 2 itk
Pemse )

® JRATEREEHSCBIEIERL o

o S rE DX P ESURIBIU S 25 2R AOB B 100% B3 BRI B A3, A R0 9 20 5L b

* ks —: HOINTXERREREXEATEFERRT, REFBLERBUFHTT&ZORE
AU PSRBT, B (iR ) CHRE) bRk ) (lsidit ) 52 Ak
ARUE R EOR I TR — R

® 30 REREZH K. BOAZET AU R sl 23, T 30 RIVH B WO &K
P (EZIAEE R AP GERER SN )

o JANLE ] HRIIANLE IR, RVFINL B HIRARITRH

LRSI NAUIE D) AR ST Al S2piN=

o TCONHIERIRG] : X EPZ PANE R i VI3 TEA B /3 IR AR EK o

o Hi M I CIXAE R N ARIORESE SChriB ou XN A B i — sl BRI AR S5 MR 2245 =

©oe

HIRMH A TIX | http://cn.invest.go ke.
B e N T IX A5 254% . hetps://epzakenya.com.
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|5 R E B

1.1 &7 %4

#RRAT M

HHAERAT R AT (2020 475 AR A )
Box, HRLEMUE LR NT3.2, £%
Bk 190 M2 F AR TR HEEE 56 £, Lk 2019 4 |
AR A BITEE 0 | IS PR AR '
TEEE 1 A0 RIS R HEEE 4 s Jp B
FEHEAL HE 50 s R4S L HESE T0 £ AT
A FEIHEEE 89 fir; PIBLHEEE 94 fir; FpERE L
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5 el &l A 5

1

AR CClE W 4 RbTT 3% 48 #2020) , ¢
2019 AN 2020 15 J& W4 Fl 1T 37 & Je /K- 4%
HHE A IR BAEINEE 3 FIZE 7, LEAHERAH
XPEERT. 2020 4, 8 W &Rl 8 i85

% 4-1

W AN A G = PIITARAS 21 T B mi i
EEERR AT A2 5 TR 8™ i R BEAN T E . 3R
FANCHINL S BV AT A AT 1 PP 23—
FBE, USR8 PP A %

BRI EEZEERE

HJBMLARERTT (Central

BRI BAERI T AR ]

( Equity Bank Kenya Ltd ) ( Stanbic Bank Kenya

BRI T AR 2 7]
(Investment & Mortgages
(1&M) Bank Ltd)

B AR THIELARRAF]
( Diamond Trust Bank (K)

Ltd.) Ltd)

N EEUEAE By AT ( Nairobi

VAT PRI 2 W]

( Cic General Insurance company ) ( Uap Insurance

BN HE L 5O R TR IR A F]

IR AERITARRAF]
( Co—operative Bank of Kenya Ltd )

PRI TSRS

HEZ5 32 5 Fie

HRERLT

Bank of Kenya, CBK )

EER BT

B e KCB 4RI THIRAH]
Ld BUF£Y )  (KCB Bank Kenya Ltd BUFF S5 )
HIEW LR T
( Kenya Commercial Bank )

EBISFRT

EATHAT I e AR A F]
(' Standard Chartered Bank Kenya

BRI FTARFEERA TA PR A F]
( Absa Bank Kenya Plc )

HBHRAT

Jelm kAt

Securities Exchange, NSE )

Uap RS2 7]

Britam — & R%

Company ) ( Britam General Insurance )

O HEREMEMIEE 7tz (OMEIF) . (IEMERTTHEE 2020) | hetps://www.omfif.org.
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Britam A\ FFREGN F] VKITNF5 RS ] R ORI A W]
( Britam Life Insurance Company) (Icea Lion Life Assurance ) (]ubilee Insurance Company )
HIE L% 7] ( Kenya Reinsurance Corporation )
EREENMN
. e RSB PR
SR 1A T YO R o _
i ) (Insurance Regulatory Authority,

( Central Bank of Kenya, CBK ) ( Capital Markets Authority, CMA ) IRA)

1.1 4474k &

WE 202012 H31 H, BFEENE 14 FKDFUSEEAIT MFBs) 3 FKIAEEHLIA
B E W REBATEN, HETRAT (CRBs) 17 KLt RPs) . 8 KX
WAL 42 FARTHK 41 REART M 1T AELEHRT R AR, 1 RIWH HME A
FHMAE AT 9 KA E AT T AL Al 66 FKAMNCEENM . BARE 4-1.

BUMNHA 241 2N

i e | ARt | shres | enn | AL
Pﬁmzz%@mm 40% BERATISE | W66 5 ﬁiﬁ; 3%

“L Sh AT
I A A

{%ﬁi* a4
A 9%

FHR P %
NFEINFK

BARIT17R

E4-1 HRIEHFTILL (2020) ©

© s CHRMAR THA SF R 2020 ) FEHE
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42 MRATHL T, 40 N NRAATE, &
JEEBURAE H AR P HUG THA 2 8 A AL,
1E 40 KELNARAT T, 23 ST (i)
BRBEAE R , 17T K ANEFH. 23
FAHMLA ELFE 22 FKEDIARAT AT 1 KALAT Fb
BTl 1T KAVEN L ATRAT, Hp
14 Z RN ERITEB B T A, 35N
HNEERAT AT

BT 3RV R] AN R /NEAS DRERAT
TEENLA . VKRR dEL B HRAT K
IR IR G A/NCIR S Yo F YNGR

B RRAT
H )8 W 9 41 47 (Central Bank of

CBK) mo.F 1966. & EHHAE 2L it
AE AR E, #E R MBS, e R
VAT O A N B AE HE R TR BUR G
s AR CHRATIERAT Y M, [FNONEBUM

Kenya,

HHAL 2 B IR BUF L LR B 3
BRATHR S5 SR Utm RSO | iFH S AR S
il AN SE AN A AR BN A% %
RATAE LT .

BRI IR AT

Porl ik www.centralbank.go.ke
G +254—20—2860000
fEE +254—20-2860000
ok Haile Selassie Avenue
i P.O Box 60000—00200, Nairobi,
Hohk Kenya

XKL /AT

HRIALARITH 22 %, BXRITER
A DL B A ), R 42 RERIEA
T EER 6 FZEATHURRE R .

F4-2 BRIARLRITHE—E

EERTHL LI

H R BAERA AR A R

Equity Bank Kenya Limited

PAE:  www.ke.equitybankgroup.com
B 2004

DUTHI: Large

53 B 190

HJEN KCB fRATAHIRAF]
KCB Bank Kenya Limited
P www.kebgroup.com
BRLHIY: 1896
ST R :
53 SR

Large
203

BRI ARE L s B T AR A ]

Stanbic Bank Kenya Limited ( BUFFZ5 )
hE:  www.stanbicbank.co.ke
RALH . 1955

DT HE:  Large

SR 26

B O T AR A A

Investment & Mortgages (I&M ) Bank Ltd
A4k www.imbank.com
RAH I 1974

DI THUE:  Large

SISCHU: 40




= FEELRTHI
HRILAFRITARAF]

Co—operative Bank of Kenya Limited
MAHE:  www.co—opbank.co.ke
BAA . 1968

DT HEE:  Large

A 156

e IR T

HF %1

AL . www.hfgroup.co.ke
1 FALH I 1965

GUTHIEL:  Medium

U 22

EME RECLERE

FEERITHI
NCBA HATARA A
NCBA Bank Plc

PUE:  www.nebagroup.com
RE I 1967

DUTHUEE:  Large
BN 82

S FBRAT

HETANFARTHERL, &FKRIT
5 OE AT LA L R 5] B R 2 3 B &

W, RA4-35% 7 H W EEK 3 FA BT

7.

#4-3 BRIEEZIFERITER

EEANYT EENEYT

WOEERITE RIARAR]
Diamond Trust Bank (K ) Ltd.
PHE:  hteps://dtbk.dtbafrica.com
AL 1946

DT HUE:  Large
G 70

BRI T AR A ]
Absa Bank Kenya Plc

4l www.absabank.co.ke
AHI: 1916

DU TR Large
3R 107

EATHRATH AR A

Standard Chartered Bank Kenya Limited
PAHE: www.sc.com/ke

A 1910

BITHUE:  Large

aXHUE: 26
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R RAT
L e ARAT 1 14 J8 T 1 3 LA L4

B SO R BRATEE R AR A i
HIRATH X047 P ERATH A EILK
fﬁ%ﬁ’ *H?%FE_E\WJ?% 4_40

®4-4 BRIPHFRTHREAAR

BRAT AR

FEE R R TS el T /R4
1 BAN: KRG
FIE: +254—71-7427270

FREERIEE AR T AR F A R SRS E S JE T TR
2 ERARA: 5k
G : +254—7714099986

HREERAT IR A TR 2 F 15T B Je AR AL

Bank of China Limited—Kenya Representative

Office

HERA: Mr. Chen Thao

Hotk:  P.O. Box 21357—00505—Nairobi, Kenya
3 Unit 1, 5th Floor, Wing B, Morningside Office

Park, Ngong Road, Nairobi

HLTE: +254-20-3862811/2

+254-78-8808600
M4 :  chentao 19@bankofchina.com
A 201247 H29 H

Securities Exchange,

1.2 iEAT3

iE % X & Fr
BRI Z EAEH A 5 P (Nairobi
NSE, ] #% PN 22 fiT )

JRAL T 1954 48, REARAEMIX R K IIESRAE 5
FIr. 2010 4F 2 2019 4E[H4ER], NAZPTER&
AN RECEETT 1 74%, 10 [ 9T R AR L A e

@O WEEUFERZ ST . https://www.nse.co.ke.

WEFR 28 5 BT e A BT 9%, Hva +i BARG
ME—RETHRe BRI T FET 50%. H
JE A 52 1 AL VT 4 18] BLSE TT v #ivs iz
DARE AR X R I i R I SR T 4

2006 49 H, WA IF4E ST SEm H 3)
WAE Gy 2014 4F, A FT5E RS 5 BT AR H B
b, BIAE T B M b 2 O 28 I 2R
i, BARTANZ s fEHEH |,
B — N — 23— I — I AR 2 k5
W fE4E HAs b, BEEE R NE RN
Hitl. 5RRENTEIEHRELZ G T U9 H
FTERERATFHER, BARFEMXE—IL
LIS . B, WA ER. $
AN AR BN AR S5 3 AT, A RS
fii##. ETF. REITS FIfTAE M52 MIEFHFL 5
a e #E 2021 4F 7 20 H, ARATIEH
66 X Liiaw], SHEHIA 27832. 114 H /%
WA T AL EAE 7 AN, BAR LR 4-5.

F4-5 HRINTHEESTSHMRHEY"

TRBERR

1 ZERMNTEEL (NSE All Share Index )

2 20 B EEC (NSE 20 Share Index )

3 25 RN FEEL (NSE 25 Share Index )

& W NSE &5 JE Wi 15 1§ % ( FTSE NSE

4
Kenya 15 Index )

5 T N NSE & JE W 25 5 %% ( FTSE NSE
Kenya 25 Index )

; & N NSE & Je M BT f5i 25 48 % (FTSE
NSE Kenya Govt. Bond Index )

. I ASEA 74540 ( FTSE ASEA Pan Af-

rican Index )




1.3 PRI 3%

HELRKEEEEHM)E (Kenya Insur-
ance Regulatory Authority) #x 3 2 Af %k
R, 2019 48 Je AR B A7 2 R 2% N
2295 0154, TERMHEL S =, (LR TH
RS, SR T4 XK E N 6. 1% (5E
Br9 0.9%) o 2019 41 J& AR K AT Mk 45 A1)
151. 2 {254, BhEKZE N 108. 0%.

% 4-6 BRTERIZREHEEZR"

Bl Iz
— B pRES A ]
PRI ] KR 7]
LR PRI A ]
FHRRS 2] —
RGN
LR SRZERYN
BRIy RIS SE it
PRECAHEN
PRI T 51
TRl B
PRI A DY
BRFRIT
BB
PNE=SEH

PRI

HALPRI R S5 Bt

R LAk

EME RECVEE P

B MR AT Mk S AR BT 23 D PR s 2 )
FEORRS 2> /) PR sz rp o A0 H A i 55 4 13 DY
KK, HREEZEREAFNE 4-1. HEL
IREAT WA A SRS L K 4-6.

2018 EHE

28

16

9

5

215

14

31

8612

128

122

35

31

10

2019 S 5E
32
18
6
5
220
17
35
10471
144
138
33

31

11

PRis | #
B e WARRS MY 55 = H A N RS, i
R[S (General Insurance) FIKHALRERS (Long

Term Insurance)

o 2019 @ fR [ Mk 55 TR

UL BRI R LL 5 57. 6%, & #E

O HRLAREEEIR . CHRIERRATAEZIRE 2019)
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Pl S, EEE AR E, SRF
RE . by R ORE . B ORRS. IR IR IS5 2
P, I GRSl 55 HRR AR A S T SRR
DR BN 2 A o8 3 O P 9% SN e ) B
H A 68. 0% KWIRE 2 NFREE. N

40 — 38

35

NTFRE:

W 2015 W 2016

ERNTFIRE

RIS, AR, FoMB TR L. K
LREG MY 55 Hh #7224 (Pensions) A FH R
(Life Assurances) FRIEATERS K IR
55 b e 5 HEE A AL T S, KR
B 220 2015—2019 LR AP B 4-2.

. HCE S

BB

S Y
m 2017

e
2019

B 4-2 2015—2019 F 5B TZKHARIK"

1. 4 Akl E M

(PRI S S R IR (AR SRS DERIAL AP
AT WA I8 2R AR RS B B B R
3 FH R ATHRIT R RIS . AT
BRI AT ML I

HREF REAT®
i JR L TR S ERAT A LA RS 1.1 SRAT

Fo HAKBOIRAES BN TECE. S
W BT SO R RS WATIR
5 BB T HSG

RAEATHEER

H B FE AT 8 15 AL T 1990 4,
HEEHLAELH EHEL., 5 ST ML

O BRLERR IR . CHRLRRATIFERSE 2019) .

@ RN HHRARST . hetps://www.centralbank.go ke.
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ME— AT N R M85 D RE ) Lk H s HLA,
[E FFAT I B & BIRIL A A & I
BN, AT BRIV SE Gk 55, HES)
AR “aEH T . Hod, AR EE R
BRI R T NN G R, WL &%,

BRI LT
PWHE  http://www.cdb.com.cn
LG +86—10—68306688
EH +86—10—68306699
HE#G  webmaster@cdb.cn
ik AR E 4T TN KT 18 5

o [ Y ARATY CBARfaifR «E H E4R
170 REFFHEMIZFAGBRERES
H bRt A 1E B ik AL i B B
FIERAT. 7ESLHE “EH £ Wes T, it
AR AT 225 i K6t 5 A AT RN 55 R 1 1
CEE IR rp E Aol T i g Y AR AT HIAE
POl 5 AT AL EY, O B AR SRR T DY
CPOL” SEER. X AMRE TR K. O
DR SR S8 5 (5 54

— WM CARAT X B P b
B AR [ & S ER AR BT 0 H BT T R S AR AL
AR TR 1ZI0 S5 E F A R E LR
A7IBUE BRI B R M, B ST N TR
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HEAREE N N NP U (AR &% B
B HER TR HE B AN 2 b 3 H R R A
WE B BRI SRR, % RIS AT DALE S Bk o 2
(http://immigration. go. ke) »

B JE W BUR R AN FE TAE N G Skt Vi 7l &
WIZAE, JEaMIEOL SR e Wi A #f L
PEVFRIE AR E N G 60 KN 2 B LA R
PRSI I ST A E T

BB WS RIE AL (kR iR i 25 E 5 K
B MFHRT . m. TEES I RFEIEE
KA G o

HLRE®
W BR B T 55 TAAL & (RBEALSE,
A A 2RI, AR % AR

@  HRNNE S RBUFEIEES . heps://www.provincialadministration.go ke.
® HIeW558h, tH2REESIRSHS . heps://www.labour.go ke.
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TR CRE) IEE R E T 8L H
A I Sl R S R D L AR, ORAIE JE PR

TT PRI AR IRR 5-4.

*5-4 BRIMRITERE

BT FeA
1 3000 3000 180 180 360
2 4500 4500 270 270 540
3 6000 6000 360 360 720
4 10000 6000 360 360 720
5 14000 6000 360 360 720
6 18000 6000 360 360 720
7 20000 6000 360 360 720
8 100000 6000 360 360 720
9 500000 6000 360 360 720

2.2 MHGBHE

W44 HE”

NP i A [ o A I R R g1 70, H
JEI H 2016 4F $i Hy SR F [ By 2% tF I Bk & 2%
(International Federation of Accountants)
R AT ) B B & vk #E ) (International Stan—
dards on Auditing) , 20174E1 AJEfif b
T A AT 2 T, AT I 55

TR

fEH e N E2E FHs A, 77
H B WAL 55 JR) 5¢ BE AT g B VR ) B (PIN
Certificate) W 7r. TERMANABE L),
Ja B AR AT AE & B ARV R H B bLAL 2 55 5

@O FEPREHIIECA 2 . hitps://www.ifac.org.
Q@ HETMFZLE. https://www.revenue.go.ke.

FIHARNB IR SRR R 5
Bk T SR AN 55 I RS RAK,  Hl P 7 B
Foad stk H 2 EPE LSR5, H
T B TR H O B 1 R BB T AR
HHMWH . Siaak B eIk 3 s Al 2R
M H .

Bk o BE®

H B LS A7 (Kenya Revenue Auth-
ority) MR¥EH B 199547 H 1 HAEXM
2469 =AY W 2 vk % (Act of Parliament,
Chapter 469) &7, X%RARERBUMNEHATHLTAE



SEE AMEERERUGER

WTAE, FTflifi. AR BRI B . Tl A i AR B H B[R], 9B R A A 2=

), (HEEAER 2 FT G TTAX B iCMS 444M,

% H 13 T JE 0 1 & BB AN gh B it 2
MBRR. HRUBSLERME, KA W& 5-5,

*5-5 HRIELAMBHMATRE"

B

o BUHNATFHL R SN BN AT BB R T ] 9 Helz fird I 4nkk. JE XA
JiE SUIBR I S0 STt o 5 AT iTax SV S 7ESARS FANFTASBL R . TR

fjﬁfﬁf@ ffﬁ ST A RIRI A PE AT {Tax S B AR
o (IR TR R, (Tax 2R, TI7E T RAR S MR R
TSR,
ORI 6 A AR A, T iTax ZELIRA THABLA FIRRE (1T2C
g ) PROTBL R M, BUARIERHEN SR 1211,
ST BB, AL T AR, T ER RIS BRI SR A,

B R A BE A XSS TR 1 40000 5 RS 4, MR 1 iTax FRARAIZHAN 75 1]
NFB XHUE B W B

o Wl iTax £, FEAELLEMNFR, Al 5 eSS HRHEE R — 5K R1T
RANFTBL IR BLK o
(WHT) o RINFIRBAANIIGE, TR . MBNILRBANABIIHRAA, E AT m
B JEREIE{ N G

(LSRN BB AL S 10% AERL, ATHERTIT S, BN TR 20 5 Y HEz
W iTax 4% T HR . SR ZIREFERE AR 1000 J7 5 RIS e 41 E 3
TS B SATS .

BEEBE AR BB RAER A 20 524 H B 2 BT iTax R SRR (VAT3 R) o /LRI
PAMERL (VAT)  MEBHIRBE, FESAER—BNABRINRER, vl el R E T
PRI TEAT AT RS BRI 5 A TN

o ISR I BN AE 1k 2N . KRR RE R i MR 55 (AP s AR 28 ) i sHES
Bl FAAE R B PRl N TR SR B T2k A 20 S TSI
o ERSANIHHL, P iTax AZRUNERE, [AE JRILBLSS BRI EEMT— KB TH R
PN LAZEZ B
Stk B AEE SN . BT BB T a8 n il Zr T B R 4 (iCMs) (LA
FBCEGHEOBL HIFROY Simba 24% ) B C17B #ERRAL AR, HOCHIRATTFE AR T SR B, AR
JERE B RARITHENAL, ARSI T SR A UL S

FEMER
i

THER B

@ EFrRER 5 lth]L\ . https://www.intracen.org.



A RSMERER (#X ) EWREEE—ERIE (2021)

e
———— o o
ﬁ@fﬁ‘ AR 7] Hbp A 2 B T B S 24 sl A
B AR S BRI FTBO 4. ETERLAEI P IO T 22 5 S
St
o ST B TR, MR 30 KA
o ST RN A B R BUATENT, TR AENEI3 53PS 30 KA
AT A T
ATERL e BT REC
o 255 TR MR iTax, FTED e
o dE RIS R R S T4
o 550 S R T 1 AT A2
o IS, 302 TR A
o S R B
a1V ESMNAGEERIBE 15%. LRI 200
W o S Tax ZEER AT, P A S B RS R R ST iy
- R

i 55 1 LSRR IRAT A BN LR AL T AN, 7 WK 5-6.

%*5-6 BRIEFERHSAT

1 RN SIS B I SRR 25% B85 1 T H 64, DA AHE.
2 A ST B RSB I 5%, FUBAEA 1%
3 RAERGE BN S S . S 10%
A /mijﬁ)% %%ﬁﬁ%ﬂﬁﬁ?&ﬁ%\ ARG A B AR AT [
ST
5 aiRRR A RS I Z4REERI 5%, FLEREH 1%,
6 JEISIEEEERL F SRR 5%
7 SN . R AR 5%, FEAEH 1%.
8 IMEBIHHRESE. R SIREREY 5% 55 1 TS, LRSS & k.

@ HJEAEHM . https://www.kenyalaw.org.



9  ESEIEER.
10 EHRIRAFE AR B
1 g ER AR

SEE AMEERERUGER

AETIIE

N AR 5%, FERH 1%,
NGB 5% 5k 2 T E A4, DA .

SRR 5%, MEREH 1%,

2.3 4mif F RO

FEHNEMRER

B M2 S A R AL 4L (World
Intellectual Property Organization,
WIPO) p oA H. ¥ Je Y Tk, B 5 fl & 1
# (Ministry of Industrialization,

Trade and Enterprise Development) T J&

02 B 7 AL Tk P AU Pk 42 (Industrial
Property Institute) 5t ASE &I F=ALH)
TRy 2

e W R AUEOE A S, A
WA 57,

*5-7 BRIARFRSUSIEHse—Ex?

Fs BB A3 H
. CH LA S rHn s FhSL e gn i) ) 1994
( The Seeds and Plant Varieties R egulation )
(ERILRIFRMEIES)
2 1995
( The Trade Marks Act )
s
3 CRRAL ) 001
( The Industrial Property Act )
A ( Iik?ﬂﬁé ) 001
( The Industrial Property Act )
(HBILEE 326 TE—Rh-1- St Fik ) .
il %
° ( Chapter 326—the seeds and plant Varieties Act ) 1991 SE45if%, 2012 53T
(HRRILsRE) .
il %
6 ( Anti—Counterfeit Act ) 2008 ST, 2017 FB1T
(G RRMNIE G S RIE AR 47725 016
( The Protection of Traditional Knowledge and Cultural Expressions Act )

@O  HJENEAM . hetps://www kenyalaw.org.
@ BEFRRGEAER . heeps:/ /www.worldip.cn.
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Lk

(FbRE) BUE, mIbriE S BEEN Sl
BAS o P AR o A 6 0 T AU 22 R
PR K I A E N RS BRI i
VEM AR RIS AR RIRAR. KA
PR 77 AR R s DU Al ER U P A v R R
AN 55 N2 2 Gt AT R 55 [ B 7 2R ) BEAT

AN S

73, T RS EAE AT B R 23 A% I (R A

ER BRIy IE) #AT 73K,

FEH Je MM B B A AT A8+ 4, (=
A CATA A AR S . S R AR B JRTE
T Jee i 22 RS R S — RV M SR 3 2 R ]
B+

AR E N R RE P D BR LK 5-8.

*5-8 BRI@AtREMBIEEFTE

B PR

1 F i A3 32 SO FR O

2 RIARTEHACALA I A BN s S A TIE B R R T 52 o e

3 FIAREAACAL I Bl B B R bRt T B T bR A i

4 AR RIFR A 1, FbA S 2 HEm 60 KN, W EIRIFEIR R AN A BHEERIRH
5 (40 4 WU ) A5 R AR B 3 BGB RIS 1A A 1A Y SRR A S

6 IMZRIPRE A SN TR R AR A e AL, Fs ABBUS RIREEMHIE

HRLRZ (FFRPIER/RBGE)  (FtR
B PRy A B P B s ) A B e VW B R
br i B E I Tk B = 7p B G T8, I
[e] Th 5 AR P AL 23 [ B Jm) o 38 A A5 i
FRIR B G B Jay K 1 HR 3R 1EAT B A
N, ZJa S CRAR E PR 58 B E )
J 7 [ AR AR [ A 13 D H W RE 2 B 4R
T iz [ [ PRy M i b g e ORI

T
BT Tl AL 2 9 45 FEBOR A 1Y
QT & B FE Bt L A H G, LA HE B

BAEE A D NECKEER . @ BRI R 4
NELA, 2@ RBE AL BV ANE
W7, ARSI R, FiR gk,
LB A2 BB, ndh. a3k, Kahpl.
A — R TIESE.

) R AT DL B SR P s R ()
bl www. kipi. go. ke) $2 HITE R . LRI
5 M B AR ORT 2 A0 S AT AT M HR R

THERER
B J8 T 52 22 0BT E R 1T
ek, ©

O R BuRiEE R AR B AT http://ip.people.com.cn.



RMBLER. f£H BRI T
R B R AR SO (D) P [E]
AP B IEREAS; (2) 284K (drawing) .
H F (photographs) E(HARKEIE, JFHFE
e UIZ AP BT R = s (3D —
AU (D —MEFEH: (5) HER TR
Feh, TSR SEBOER S (6) A1
ARG AN RIS, IR EHE A — A IE
AR S BT IS SC RS0 (7)) # B AR
RV, LT ERZ M AUE B W, IR
HIE N R ACZ AP T B 1 .

B R ER. Hul, 5 lsMikit
LR FRAE AR S BAR RIS B s, (H
Fe BRI SRR i AN R T, B

FrAlHER

EAE AMEERZRUNER

FREIR FCE B R BRI AR R L .

AR Al AN e, R
AR E B R AFE P f S AN . A,
REZBEO T, B ™ b e 2
KA.

FARB. HEWLA R HIRAY A
HIBIRSC HE 5 4, WL 2 Ik, BHK 5 .
P, RPIRRKATIA 16 4. HEEEM
s HIREERESLIES 1> 5 4 HIPR 56 A
12 S HNGah, sLsh, A6 A H IR,

B TR E W 2 5 1 W, 35Tk
B2 J I 1 DU HY = MR B3z i v, AR A
AR AN BRAE AT A5 B #R W] LA K
PRI -

APEMHER. £HRE, —ER HMNB LA FFET RBEENA E A
W, REwT: REBEE. ZRAW. L8EF&. BAER. BXERE. ASER. &Y
fEf LR AR ZLAR; SRR RE BRI R E TR - EREAX;
SO WA AT 5 77 8 BT B AT B9 3 R6 BT 3 B 3R R o 3t B BT ok B

HIERFREREI. RXLAFEE, ML FEhE o m—NFEE
MEERT, 2, FRERRFEREEHMITEAIA R A FFRTHRATE; £5
ABITEFFFBELITHRTE, ZREEHTRQLPTAFAERR; RERERSE
R, BRSARBERFFRARRGZHAER, BLFEEHTSTXRERSL S,
T AR BN A B R T A B e AT R LB, AT DA IR W R T E
25 BRI LR T FERIFER, ZEMNFERSAETREARI T L RNARE L
#ANE BAEZHRKO0 RN, EME=ZFTTURBRW. RFRELFLAE A
B R, FREARFREEHTETRENES,
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FEAX

EHRI, WAHE e WA ZE i 2
(Copyright Commission of Kenya) R
WA R 48— B

ZH e CRRAGE) PRI AR i L35 3L
AR EIREMS. ZRMES . REE .
MR & TR

CRRBE) FFE ,  RROBCRT 345 7 FR 0 4
e (D BHENERBERIES: (2) &FE
FHAEFRBILRAR: (3) WRIEHFELEE
M REST 15 N B . A 5] 288 50 1 RO
HAE. PSR B S8 R 2
H — O A i i A A B0 IR AR 4 45 R
JE ) 50 o R LAAMIISC . B AR AR R
SRR d AL B H O AE & B8 — 4R 4
WG 50 4

WAURZ BAT ANEI T (1) HE B
FZRE S (2) kARSI (3 Bk
AN BE &AL, ORE AR B
(4) Bk a2z HE R 1 0 AR RS i 1)
s (5) ks B TR EC A A AR
I I BB 5 RO A B R 2 IR A
IR R EEIAS; (6) BRI #Eh A7 AE
OB, L 2 3 i B A 488 o ) BSOS OB IR AR
A0, ENSAE S B A% 41 I 55 P 7 B0A% AR ¢
SE

XTLLERAUT R, CABUED 43l e
TRETTRRAE, e R RTAL L 100 JTH R SE
A LUF ke 5 LU AL, BiE —F IRAL.

@ HJEAEHM . https://www.kenyalaw.org.

2.4 HIEBaFMREpC

EeEkERIPRE

e 2019 fEMiAn (Hdh fRyi%)
i I SR A N BEORE R R ) B2, AR
WA NGRS b B, RIS NERFL,
TRAS N B S 18 ARV A T, $R A B 3
I 4 BOd i, IR L T BE R R RS
% (The Office of the Data Protection
Commissioner) .

B /9L B A= IRBE RS Kt
B R TAE: G L g4 B s F i) 3 A
KO A PR KA R B A BRI BT
BRI A, (e E Bode 4% 1 2 A0 A Ak B
B E R BRI O O TS R
VFs 5T (B fRYE) TR ELSE.

b B HL

(BAla /AL WIRARLE, ALBEA ANHE
B R NBGEN . BUFHES T LA S5 A8 1
il 2 B AL B B AR BRI Y
H, HEAT S NBE U S . A el i, 2
SR B 17 ) A N A B OR3P B 3 A
AL, BARLAEE. AP A& R J7 A 2
AT 30 AR BB . R AR 78 0 B B0k IR
P, B e SR (A AR RS I,
75 B A 2 Je BT 4b .

A b 25 0 4 ) 2 A Ak B A AR
NG Z AT, AT XS5 TS A RE R AL



e k. EREN NGRS, NEZEMN
Bl T ANCEE A N H s . Kl 2 1) 3 B
I AL B R Al AR 2 il o B Aol ERE
BATF R, RERENNER, IR
RS 1) TR) BER SR AN 2 400 T M AR (M 2

Aol 1] 55 A% A S AR B NAB B, e
e CBERIE) Hog, JF & mddE % i
SR B NEHE 22 R85 W AE B . HdE & B3 AT LA
SRR MR 2 5 — N E K4k, UER
2 ORI i 14T 20, IF HLRENEIE WAL d
A EHA . k2l e WA A
JIR 55 % B A O A R HEAT B i B A

A AL
AR CBORGRIIE) L Bl & A ik

AERAT IR A, AFEB IR,
FBLREA R EAR T B, A0iiA S — Rk
TSR (BAERYE) BARTRLE
A A % A R SR A AT IE A, EORILAE M
SE (R YTFR A 12308 0 A BT

X CBE ORI R AT N,
Kl L 53 n] ot VR Gk DL R s e AN 500
T e MATBU A, BAk DAAN 48
B 1% BATETER, — R AR Tk

2.5 R HEH
R xEHT

HRI Tk, 5 M (Ministry

Of Industry, Trade And Cooperatives) #&

EAE AMEERZRUNER

BB 5 FEE], 5l & M AT B 5K
S 5 VR R TT IR . B B R 51 S AH
RKIBEARE T MUK DA 5 VFaNiE. (et
BRI it L AN E bR 5 2 P S S5 o

e FEdEZE 714> (Export Promotion
Council) . %€ (Kenya Investment
Authority) . ##E )5 (Kenya Bureau of
Standards) . MiJ7 % % K& Jp A %= (Local
Trade Development Office) Z£Z ML
FETH B 7 TR R ¥ %5 B ARE, W R SS
LR A AR P2, (R e A IR S i, B
W5 O RSSO AT YA
ik, e E AR E, A ARREE A
AR HERI AR E 77 A5 B 5%

¥ 7 AR F
HRERLESH A RNEHENEZ, A
BRI 5-9,

*5-9 BRIASTIBMITERE

Fs MR

1 CRABVFRIL)

2 (HRARESCE TR )

3 (B Bl )

4 CHEH AR AR )
5 CHEDNTXE )

6 (RS )

7 (AR )

8 B AN A )

@O HRW . FBEFA1ESS . https://www.industrialization.go ke.
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g %

s AR

9 CRRETL)

10 ARG )

11 (RINTHERRA 5D

12 CHRERSE )

13 (R (HIED) 35D

14 QiiiN| 27
=P

WRIEF R (AL , H£HEIL
M DL 55 75 2R 51 5 28 3R 1A (1

ARG VFRTUE. ZIEA B HI 28 T 4B 5
AT EE B2 70 PPk EE £ 5 A Tl 5 1
B Al e i CGRAFRRVRIE I RIBR AN 5 FE 4h
FEN R BRAE “—Mem b X3 Ay A R
WA, JERE T RFEAT ., FEE g E
. EHAR. BRHSHXIENT “— K
WX o A EE N AR — R b X ek
LAANE S, B R VAIE A

AR RO Tk, e 4 2 1 i k)
N4 Bt O. e, s
T HR T S A RV AT IE (R R AR [ ) AR
FEL BB BRSNS, WK 5-10.

xR5-10 FRI#HOBMXISFHE

s e e

o T ——
1 Szt S BT S YA

o S ANCIH, TR, H2SRT R BIANE
e B B R 2 B VT
s AR S RS TR _
4 AETAR. ARRTR. BERE SR RIRTE
VE T BT ROV 7 S [ T A

N6AHE3 A, BRI
RIE CRARME B L) 5 ik 1R &
Fedy Al gL, I 1E B B EEEAE T E
NI, 8 it 017 e mT LA RR 33 32E 1 S A
B, HIFRBUCHT, 8RR A AL,
BB B oG R . BB IS AT
a2 Bl 12 >3 AR

FEHJE N P S M FR R (55
VFRAIYR) ER, AESAS R IMUR I 5 5 v
FIUEJE T T HEAT o N JE L S T 7 it 5 SR A Y
MRMUE IR P e . Rk SE . R E
B TR R R T SR R ) HARE ]

— i, NREEAIL AR A, RIE)
TG, JENEXT B i (1 HY DA



FEEER, BARREERRRL . MR ARIR
HEMBEYIME. HJiH, 7 LBUF
B H G — R SRA E 7= . R
S BT R B SE. ARIE BUR 54T 1Y
B < e B T ), T SR A ] A T
Jlh AR LA B i B EE R R AT EE O
PLAs & SE P58, w] DLHE SRRt 1IN 20l
R A A G (B A

B RSB

R WARUE S (KEBS) 7 57 i3k HY 11 3
RO AS 2 TAE. 5 JE Sk 11 7= i 52 it 285 s
BNIE. 4B HE, Pra st NE e L m
3 R R B LT A A e T HE
JRi & TR 55 A0 B AR R, I HAA ST
DL R I 53 3 it 0 EEUE R (5 BRI g
R BRIF G R S AR O B R R

T2 2E %S, §RWES 4
LR O VE AT AR R, T PR SEE O R )
HVRE 7 5t VA T2 R S kar L R 1, 3 A2
PR RN BE T B A R R
M. PEARERT., MRS, UEEEOR
Y= FhE o, B ROKSZ B A .

2.6 PRy

EFERTEMXER

B A MM ES (Ministry of Environ—

@O  HRMERSEMMALS . hetp://www.environment.go.ke.

EAE AMEERZRUNER

ment and Forestry) & H J& ¥4 5 £ 47 11
FEMIT, =FRERHEZ A2 (National
Environment Management Authority) .
XG5 4 (National Environment
Trust Fund) . [EZMEiERE (National En-
vironment Tribunal) AR IFZT R =
(Advocates Complaints Commission) J|f&
WIREH S H TAE. & Je WIS AR A
) ZIR TR B il S5 SRS S,
HlE JFT T MPPHAEE S B AR R IRBUR: &
HOF R EL S HARTRUR: 583 B AR B
WS RR LA TRES

e EA LRI (AR
A iREY GRS LHERER) (REE2mm
AR E ) . HRIAKE R T — 1 Ecs
Ve oK B PN e 5B O R A, IR
W5 0k AR e WA A AT
FERL o

HXARER

WA H e W FEVEMIARIERE, f£H T
(5% BRI LG5 R A EGE A B, kS
BRI EF M REAE, WhORA T 780K
AR GIEAI . JE WBURF BC & & b i) &
R E e WAL R ATHE B, X
I IR BT AR T AR . A SR
e W2 5-11,
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ERTHE
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RAERPIIR
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ARPROR AP

By Esh R

W2 M A I

TS AL

*F5-11 BRIMREXME

MEHNE

o (EMARFE RSB RUERNAT N BB ik, Ko 98 ALL
DA ZRBi TR, B F I, HIGEETS .

o IR FE AR TPl BUN AL A E AR D8O 24 DOE, I
AUE XIS AH B o

© FHSA VR AV B D12 A UARHE ISR

o RATAEHEM R HA3 B KR P IS BT, R A
AFAETT . WA TR S50 SIS TR RN
G TR AT 5

o SUATRESIEAEARBG S /KB LTS S ERE H | 75 /KA H |
TAVAEF b, FEARIESIAT 90 KN, FHFiAZE Rz T HI
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o SAG R TNV ANV AN B SFIEHEIRGS K, PIEENALE B RS TS
IRHEBOREF AT s AEBRAG VR AT, ANk Fedi B KA B S o

o NiESAUEMIATIY, 2 bies Al F5 Tl R i A % R AL TS ZKHEIR
YFATE,

AEANZREATAY, AR, (i, hIX ., AR F AR
IR, DAPRIPImaA T, Bk timse. AT 0L S St
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FRERHEE  RSTRI BRA AR L SO | Tt SRR AL S e A
e ZE Y NSRS i Do R ST E AT

PRESHGE R IR R o flE S TR ATA S RIER 22, iR
BRIy, HOEI A, B DN IAGRsEm, E A
FREE E RS R ARG M AR S ERE R
JE, WERA SR ARG R TTA | A eSS 2k (T
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R G A SR T APEUAIRT, SEA B e Bt 1
AT SO AU I TR TS5, R BN AR i 2R B A
100 T B SIS, 8 FIFAL.

AT B S D B 380 R IBLS B e I A Ml D Bl e IR
ERUT TR B A TR AR 100 T E S HITIER, 5
TEHAL; N TRESR, AR AR RESHUERTT RIS
%, EHEASRKRERE, AR IR .
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FREBRNEEENESHFENRY,

T H VE AR 7 ] AREAT SRRl
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AEE S BE I 25 7

(RF &) AL T HARY LW P H A

MASSFAEW A XA RY B — RV EE LS. 7DV HERY | T, whEEES
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iR

W e 5E Jm miAn 1 (O R oA 22 5 3R
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@© HEAEEM . heep://www kenyalaw.org.
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’r (Transparency International) K& Aii
[ “2020 4 4= BK 5 Bk 18 7
Perceptions Index) Hi#Z ', HJEITE 180
AN ZOX R 124 437

CRJEMMATARAREY FEMH AT EH %
WL VRS BRSPS T ERAL
ﬁﬁ&\ﬁkﬁﬁL&£WWﬂ%%%$ﬁ
Ne NRTEMEWZ 0 2 RAEARFE S A, W
BZ 5T NERIEARBAF, HEMAME
DEUIRAT NI E 5. W N A EHE B3
KIS . B3R BRI IS AR Ve g 5%
SXTT BT 5 =075

Ik S N 510 8 AN S 2 D T A E
B AN [ 7 F T 38 1 R AS B 8 45 52 5 B AT
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TR, HEL LSRRG RASER
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R E

MRS 2021 4F, ATHLDS fORE AT LA
SRR R LA WS, T ff s A SE R

*k6-5 HREILBEREMIGESR

F5 P 3t £ 7k
1 Buyrentkenya
2 Eazzyrent
3 Afribaba
4 Properties
5 Houses Sale Nairobi kenya

Houses R ent Nairobi

Pk
www.buyrentkenya.com
https://eazzyrent.com
www.afribaba.co.ke

http://properties.co.ke

www.nairobirealestates.com
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ik Z WS I BEH . IIZRE RN RATTE L
25, AE15E )6 18 B AU BRAR LR

e AR T A A Rt A, A
Bz 46.4 %, JLEFME)LIET 5 HA
9. 2% F1 6%, AR tH AR 7 3 (Wt 7))
OB —hR (2019) & A ) A 3RS 97 5T & A0 AJ
FAEHEATRE, B4k 195 AN E K MHX
R HE4 5 150 fr. ©

TR, MEERBEAEE. #EMTPE
R, BURF K ST HEAT B 9T 9% F 7 PR EL
FMBEIT ORAg TR, A ORPEAC T 1964 A
MASLRTESE TR, HElH B EIT &R/
5 BUR RS S R 5% 24T, (B [ T ERAT
MBI AERE . W E %8 RIS FREE . YRR
o K 2L A I T O T AR IR e i R .
Yot 2 e W E B . BT, BB

WU X S A A% 5 T AR YR S AT T PR
HARBRT .

3.2 EfRE

BB W7 ORE Ak R A 728, 4 E
A EBERREA R RE RS, §EIL
] 5% = e O s ik 4 B B 18 48 IR 7 O 56 43 9
. WiEERWAHRA R E, BEFEH
R G e Xt AR 3 4 (National
Social Security Fund of Kenya) Z%44 400
H A AR, %0 B e &
fH—F,

FEH Je ARG TAR A E N — Rk #5525
] R I 2 ] ey S i i e PR i o T 26 5 ] R
k5 ox m BB oA 78 e O AT JE N
Tz B R A IR RN IR .
—REARA R ORI A A B IR
B 23w S AEH JE WA 70 SCHLK, SR AL NS
AR R TT ORI 25 = i (AR 6-6)

xR6-6 BRI 3IHRABREATRKREAAR

D& i SRR
HIEW 2B — R AFR  First Assurance Kenya
2F] Limited, FAKL

L ere A w] (HE
) ARRAF]

e (BRI 2
i) Company of Kenya, JICK

Madison Insurance Com—

pany Kenya Limited

The Jubilee Insurance

+254=709—-122000

+254-709-922000

+254—=709—-949000

HRARHLIE [Z18

https://firstassurance.co.ke

www.madison.co.ke

https://jubileeinsurance.com/ke

@ M-JJ L CTRETT B A M MRE TS https://www.thelancet.com.
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AW HELWHFLZ RIETFHLANE
e n] (e 3%, AASLER B 2T A AR B BT
B0 A % BRI IR Y 2 R R e Ry T R e

WA AR R, R e IR &L E

WA EEBE B
DAL https://thenairobihosp.org
HUIE  +254-70-3082000

Hofk Argwings Kodhek Rd, Nairobi, Kenya

NERVIP e T R A R A R
SRR B R A KRR L, R PITEER:
5 [ N R A [E] . 2021 4F 35 o i 48 25 55 1) P https://www.agakhanhospitals.org
R B SR DR B JhE (37 5% W2 6-7, e

Aga Khan University Hospital, 3rd
Hosk Parklands Avenue, Limuru Road,
Nairobi, Kenya

F6-7 2021 FEMABEER DS RLERRERRE"

1 I"154 {zSimyoalll

2 ERSEE S MENEIL, HaES P

3 RZERTLE S e LEILRERS EES

4 2E Bliizeid, TR, miR

5 Wk BB, A, KA

6 Ap5 /A s / ks

7 [ilk=) HITT R ARSI (—BOgHL ATENE)
8 PRI B PREAN FTis AR BT T 2

O HIEW DHHE . heeps://www.health.go ke.
@ RN S RS FESETE | hteps://www . health.go ke.
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“Medscape” “Drugs. com” “Doctor 24x7”
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A FP RIS, S TE AR SR BT
CHZLAEH BRI R RN
2, WHHEEAEE R AR E N AH e
TR A R . P A R LR
WIS SR ALLRER, R 37 BIVAE 22 gl 2 33347 4%
RGN B it CT B X YeAG

48 24 IR ERYE L& +254-202-711222

AR EHR L. +86—10-12308

HRETAHMNAKLNERIE: +254-729-471414, +254-732-353535

HREFAM K FOIMERIE: 719
HEREEZBEREE: *719%

4 i ER1T K

H WSS R RBONEE, I 42
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Fe A AN o
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Wwww.naijauto.com

www.autoskenya.com
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B e E ZBUR R TRIAH SRR &R J5 4

Tk, BB FEESS
(Ministry of Industrialization, Trade

and enterprise development )

MR TR
( Ministry of foreign Affairs )

VA TESCRTAD S0 3418
( National Treasury and Planning )

HIERAT
( Central Bank of Kenya )

TRIBERIET A A= s
( Ministry of Tourism and Wildlife )

ES[bapEl
( Ministry of Defence )

AT ATBERHRE T A FR S

( Ministry of Transport, Infrastructure,
Housing, Urban Development and
Public works )

RETRAD

( Ministry of energy )

DAL -
CERRE
M.

DAL
HL 3G -
Mtk

DAL -
CERRIE
Hil-:

DAL
LT
Hk:

DAL
LT
Hodik

DAL -
CERAE
Hk

DAL
CERRE
Hil-:

DAL
CERRE
Hl-:

www.industrialization.go.ke
+254—20-2731531

Social Security House, Block A, 17th ( Eastern
Wing ) , 23rd Floor

www.mfa.go.ke
+254-20—3318888
Old Treasury Building,Harambee Avenue

www.treasury.go.ke
+254-20—2252299
Harambee Avenue, Treasury Building Nairobi, Kenya

www.centralbank.go.ke

+254—20—2860000

Haile Selassie Avenue P.O Box 60000—00200 Nairobi,
Kenya

www.tourism.go.ke

+254-20—2724646

NSSF Building, Block A 15thFloor, Eastern Wing.
P.O.BOX30027—00100, NAIROBI, KENYA

www.mod.go.ke

+254-20-2712054

The Principal Secretary Ministry of Defence Ulinzi
House,Lenana Road P O Box 40668—00100 Nairobi

www.transport.go.ke

+254—-20—-22729200

Transcom Hse Ngong road P.o Box 52692—00200
Nairobi,Kenya

www.energy.go.ke

+254-20-3310112

Ministry of Energy,Nyayo House,Kenyatta Avenue. P. O.
Box 30582—00100 Nairobi Kenya
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www.environment.go.ke

+254-20—-2725707

The Principal Secretary,Ministry Of Environment And
Forestry Nhif Building,12th Floor, Ragati Road,
Upperhill P.O Box 30126—00100 Nairobi Kenya

www.kilimo.go.ke

+254—20—2718870

Ministry of Agriculture Livestock Fisheries and Cooperatives
Cathedral Road,Nairobi P. O. Box 30028—00100 Kenya

www.health.go.ke
+254—20-2717077
Ministry of Health, Afya House, Cathedral Road, P.O.

Box:30016—00100, Nairobi, Kenya.

www.labour.go.ke
+254-20—-2729801
Bishops Road, Social Security House P.O. Box

40326—00100, Nairobi

www.education.go.ke

+254-20-3318581

Jogoo House B,Harambee Avenue P.O BOX 9583—

00200 Nairobi,Kenya

DAL <
IRSTEAIARAL S R :
9 ( Ministry of Environment and M.
Forestry )
. DAL«
Al O il RS it
10 ( Ministry of Agriculture, Livestock, f@iﬂ:.
Fisheries and cooperatives ) '
DAL -
" AR LT
( Ministry of Health ) otk
s . - DAL«
55 T A E S REES i
12 ( Ministry of Labor and Social i&i‘ﬂ:
Services )
DAL <
BE FL1iE :
13
( Ministry of Education ) Hidtk
fEE L IS HEARHE Pl :
14 ( Ministry of Information, Communi— Hol-
cation and Technology )
DAL
B N TIX A2 R FLI
15 ( Export Processing Zones Authority— il
kenya )
DAL <
L BTt H ZERTE
( Kenya Investment authority ) Hok -
DAL
7 HIRALSS B R
( Kenya Revenue Authority ) ok

www.information.go.ke
Department of Information.5th Floor,Uchumi House

Agha Khan Walk Nairobi Kenya

www.epzakenya.com

+254-20—7606040

Administration Building, Viwanda Road, oft Nairobi—
Namanga Highway, Athi River, Kenya P.O. Box 50563,
Nairobi

http://www.invest.go.ke

+254-730—104200

UAP Old Mutual Tower, 15th Floor, Upper Hill R oad
P.O. Box 55704—00200 City Square Nairobi, Kenya.

https://kra.go.ke/en

+254-20—4999999

KRA Headquaters, Times Tower, Haile Selassie Avenue,
Nairobi Kenya
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HLif: +254-20-2726851

HBHT: chinaemb. ke@gmail.com

HE: ke.chineseembassy.org

Hbtil: Woodlands Road, P.O.Box 30508—00100, Nairobi, Kenya
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HiiG: +254-20-5141108

HBAH : ke@mofcom.gov.cn

WAL : ke.mofcom.gov.cn

ik Ngong Road, P.O.Box 48190, GPO 00100, Nairobi, Kenya
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www.kam.co.ke

+254—20—2324817

info@kam.co.ke

15 Mwanzi Road opp West Gate Mall, Westlands, Nairobi, Kenya

www.kenyachamber.co.ke

+254—41-2316161

info@kenyachamber.co.ke

Mariam plaza, First floor suite 102 Nyerere Road , Opposite G4S
Likoni P.O.Box 90271—80100 Mombasa Kenya

http://tea.agricultureauthority.go.ke

+254—20—2536869

infotea@afa.go ke

Tea Board House Naivasha Road, Off Ngong Rd P.O. Box
20064—00200 NAIR OBI

www.katakenya.org

Muthangari Drive, Off Waiyaki Way, Nairobi, Kenya

www.katokenya.org
+254—72—-2434845
info@katokenya.org
KATO Place, ( Opposite Shelter Afrique Centre ) Upper Hill

www. fpeak.org
+254-71-3516555
New Rehema House, 4th Floor Westlands, Nairobi Kenya

www.ask.co.ke
+254-20—-8070808
info@ask.co ke

www.tke—kenya.org
+254-70—-9827101
Waajiri House, Argwings Kodhek Road P O BOX 48311—-00100

Nairobi, Kenya
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www.dentons.com/zh/global—presence/africa/kenya
+254-20—-3258000

Delta Office Suites, Block A, 1st Floor Off Waiyaki Way, Muthangari
Nairobi, Kenya

www.africalegalnetwork.com

+254-20-3640000

alninfo@africalegalnetwork.com

ALN House, Eldama Ravine Close, Off Eldama Ravine Road,
Westlands, Nairobi, Kenya

www.bmmusau.com
+254-20—2242860
info@bmmusau.co.ke

Nairobi, Kenya Reinsurance Plaza, 10th Floor, Taifa R oad

www.bowmanslaw.com
+27—-21-4807800
info—cpt@bowmanslaw.com

PO Box 248 Cape Town 8000 South Africa
www.cms.law

www.cliffedekkerhofmeyr.com
+254-71-560114
Merchant Square, 3rd floor, Block D, Riverside Drive Nairobi, Kenya

www.dentonshhm.com

+254-20—3258000

1st Floor, Delta Office Suites, Waiyaki Way P.O. Box 30333—00100,
Nairobi, Kenya

www.mgkconsult.co.ke

+254—71-5248882

info@mgkconsult.co.ke

Mayfair Business Centre,2nd Floor, off Parklands Road. PO Box
6358—00100 Nairobi
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www.bizbrokerskenya.com

www.pwc.com/ke/en.html
+254—-20-2855000
PwC Tower, Waiyaki Way/Chiromo Road, Westlands Nairobi,

Kenya

www.krestonkm.com
+254—20-2404880
info@krestonkm.com

Surveyors Court, Block B Woodvale Grove, Westlands
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www.crbe.com/site/crbe/kenniya
+86—10—64280055
AL & E T MR 88 55

www.chinawuyi.com.cn

www.powerchina.cn
+86—10—58368693
infocenter@powerchina.cn

AL HE X A A FE VLR 22 S5
www.avic—intl.cn
+86—10—84808613

public@avic—intl.cn
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+86—10-86498114
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